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4Mobility we współpracy z Audi uruchamia usługę car sharing w
Poznaniu

  

Audi nawiązało współpracę z 4Mobility – operatorem udostępniającym pojazdy w ramach usługi
car sharing w Poznaniu. Już 1 marca na ulicach stolicy Wielkopolski pojawiło się 30 samochodów
Audi A3 i Audi Q3, dostępnych w trybie wynajmu na minuty.

4Mobility oferuje swoje usługi w dwóch modelach – otwartym i bazowym, dzięki czemu użytkownicy
mogą wybrać, z której opcji chcą skorzystać w zależności od swoich potrzeb. Poznań jest pierwszym w
Polsce miastem, w którym samochody marki Audi dostępne będą w ramach usługi car sharing. Kierowcy
płacą tylko za czas korzystania z auta i pokonany dystans – 4Mobility całkowicie pokrywa koszty paliwa.

- 4Mobility nieustannie poszukuje nowych możliwości rozwoju – zarówno w zakresie zasięgu usługi, jak i
dywersyfikacji oferty. Audi to producent samochodów klasy premium, a my jako 4Mobility chcemy się
wyróżniać na rynku, więc partnerstwo z tą marką jest dla nas naturalnym wyborem. To zaszczyt, ale także
motywacja do nieustannej pracy nad dalszym rozwojem firmy. Obecnie nasze wysiłki skoncentrowane są na
rozbudowie floty aut oraz coraz lepszej dostępności usługi. Teraz dzięki współpracy z Audi także mieszkańcy
Poznania będą mieli łatwy dostęp do komfortowej alternatywy przemieszania się po mieście – mówi Paweł
Błaszczak, prezes zarządu 4Mobility.

 - Współpraca Audi z firmą świadczącą usługi car sharing, jaką jest 4Mobility, to element strategii, który ma
za zadanie wyjście naprzeciw potrzebom nowoczesnego społeczeństwa. W dużych miastach nie każdy
decyduje się na posiadanie auta, jednak często zachodzi potrzeba skorzystania z tej formy transportu. Wtedy
najlepszym rozwiązaniem pod względem finansowym oraz oszczędności czasu jest wypożyczenie
współdzielonego auta na minuty. Audi – czerpiąc z międzynarodowego doświadczenia firmy – dostrzega
znaczny potencjał w takim sposobie poruszania się po metropoliach – mówi Wojciech Usak, dyrektor



marketingu Audi.

 Projekt 4Mobility realizowany w Poznaniu z udziałem marki Audi, to kolejny przykład realizacji strategii
mobilności czterech pierścieni. Auta na minuty są alternatywą dla komunikacji miejskiej, taksówek lub
własnego pojazdu. Samochód można wypożyczyć nawet na kilka minut. Wraz z wdrożeniem modelu
otwartego usługi spółka 4Mobility udostępniła nową aplikację, która jeszcze bardziej przyśpieszyła i
ułatwiła proces wynajmu. Wystarczy pobrać aplikację na smartfona, zarejestrować się w systemie, a
następnie – po zalogowaniu – zarezerwować auto znajdujące się w pobliżu.

 System otwarty 4Mobility przeznaczony jest dla wszystkich ceniących elastyczność – najczęściej służy do
poruszania się po mieście na krótkich odcinkach.

 W systemie bazowym użytkownicy wybierają bazę, podają szacunkowy czas trwania przejazdu oraz
dystans, który planują pokonać. Aplikacja informuje wypożyczającego o orientacyjnym koszcie usługi.
Auto można zarezerwować z 10-dniowym wyprzedzeniem, co pozwala na planowanie dłuższych podróży.
W pierwszym etapie uruchomienia usługi w Poznaniu zostaną udostępnione 4 punkty odbioru i zwrotu aut,
ale ich liczba będzie zwiększała się wraz z rozwojem usługi.

 Współpraca Audi z 4Mobility jest możliwa dzięki dogodnym warunkom, na których operator usługi mógł
nabyć pojazdy. - Jako firma finansujemy mobilność użytkowników ‘samochodów na minuty’. Jednocześnie
badamy i tworzymy rynek usług typu car sharing – mówi Daniel Trzaskowski, dyrektor zarządzający
Volkswagen Leasing GmbH Oddział w Polsce. „Podczas przygotowywania tej oferty, w pełni
korzystaliśmy z naszego dwudziestoletniego doświadczenia, zarówno flotowego, jak i związanego z
finansowaniem samochodów marki Audi. Dzięki temu powstał produkt ‘szyty na miarę’ oczekiwań firmy
4Mobility i specyfiki jej działalności.
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WIĘCEJ czytaj w kwietniowym wydaniu miesięcznika "Paliwa Płynne" 

Jeżeli szukasz oferty z branży carsharingu i electromobility (EV), poznasz ją podczas organizowanych
wyłącznie przez Polską Izbę Paliw Płynnych XXV Międzynarodowych Targów STACJA PALIW 2018,
na terenie EXPO XXI, Warszawa, ul. Prądzyńskiego 12/14
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